
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

_______________________________________ „občanský zákoník“)_______________________________________

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:

č. účtu:

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel TECHNICO Opava s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C 21841 
se sídlem: Hradecká 1576/51, 746 01 Opava
IČO: 25849204
DIČ: CZ25849204
Zastoupený: Ing. Martinem Uličným, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „dodatek") ke 
Smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 
veřejné zakázky nazvané: „Dostavba domova pro seniory ve Vrchlabí - PD“. Výsledek veřejné 
zakázky byl oznámen ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-014725 (dále 
jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl 6 odst. 5 a čl. 14 odst. 6 původní smlouvy o dílo a ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem objektivně 
nepředvídatelných dodatečných prací tzv. víceprací a nutných změn, které vychází z nových 
podkladů pro zpracování varianty technického řešení a potřeb na straně objednatele, jež vznikly 

1



v průběhu zpracovávání díla. Během předmětného plnění došlo ke zjištění, že objednatel 
potřebuje vytvořit variantu technického řešení v nově stanoveném řešeném území, zpracování 
projektové dokumentace bouracích prací objektů v nově stanoveném řešeném území a nově 
také zpracování variantních řešení ulice Žižkova související s požadavky MÚ Vrchlabí, tak aby 
mohly být stanoveny zábory pro budoucí výstavby MÚ Vrchlabí. Jedná se o změny, které 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 10% původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, dle ustanovení § 222 odst. 4 písm. a) ZZVZ.

2 Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je mapa nově stanoveného řešeného území, která je 

nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku.

3. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 190 000 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 190 000 Kč bez DPH.

5. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných víceprací se prodlužuje také termín pro dokončení 
zpracování a předání projektové dokumentace. Doba realizace plnění se prodlužuje a mění tak, 
jak je uvedeno v čl. II bodu 3 tohoto dodatku. Dále objednatel mění maximální Ihútu na kontrolu 
předaného díla tak, jak je uvedeno v čl. II bodu 2 tohoto dodatku.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 4 odst 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto-

Předmět díla je rozdělen na následující částí:

a) Zpracování projektové dokumentace bouracích prací (PD bouracích prací) a získání 
pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, případně pravomocného povoleni k 
odstranění stavby;

b) Předložení min. 3 variant řešení k výběru; další varianta řešení jen v případě vyzve-li 
objednatel zhotovitele (maximální počet předložených variant je stanoven na 5), dále 
zpracování studie proveditelnosti - vypracování projektové dokumentace ve stupni návrh - 
studie a získání kladného závazného stanoviska, případně získání kladného konzultačního 
stanoviska;

b1) Zpracování varianty technického řešení (pátá varianta) v nově stanoveném 
řešeném území

b2) Zpracování projektové dokumentace bouracích prací objektů a komunikací 
v nově stanoveném řešeném území (vyjma objektů řešených již v bodě a) tohoto 
odstavce) a získání pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, případně 
pravomocného povolení k odstranění stavby;

b3) Zpracování dvou variantních řešení ulice Žižkova související s požadavky MÚ 
Vrchlabí, tak aby mohly být stanovený zábory pro budoucí výstavby MÚ Vrchlabí

c) Zpracování projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a 
získání kladného územního rozhodnutí v rozsahu projektu;

d) Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) (pokud bude 
možné realizovat společné územní a stavební řízení, dodavatel vypracuje dokumentaci pro 

2



vydání společného povolení ve smyslu § 1 písm. d), vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v účinném znění - dále též „společné DUR+DSP“) a získání 
pravomocného stavebního povolení v rozsahu projektu;

e) Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně jednotlivých 
profesí a spolupráce při výběru dodavatele. Zpracování projektové dokumentace interiérů 
a vybavení (PD interiérů a vybavení);

f) Autorský dozor

2. Článek 4 odst. 6 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

K převzetí díla v termínech dle čl. 5 odst. 2 vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 pracovní dny 
předem. Objednatel si vyhrazuje právo na kontrolu předaného díla s maximální lhůtou 25 
pracovních dnů. Objednatel není povinen po provedené kontrole projektovou dokumentaci 
převzít, pokud projektová dokumentace nebo její část vykazuje vady a nedodělky. O převzetí 
díla bude sepsán protokol, který podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu 
objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá a pokud ne, z jakých důvodů. Toto 
ustanovení dopadá pouze na části díla, které to svým charakterem umožňují.

3. Článek 5 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:
Termín pro zpracování a předání projektové dokumentace:

Zahájení plnění:
do 3 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele (předpokládaný termín - leden 2020)

Dokončení plnění:
a) předání PD bouracích prací a řádné ohlášení záměru odstranit stavbu do 8 týdnů od zahájení 
plnění

b) předložení minimálně tří variant návrhů včetně vizualizace do 5 týdnů od zahájení plnění

c) další varianta technického řešení (bude-li požadována objednatelem) do 3 týdnů od výzvy 
objednatele na zpracování další varianty technického řešení

> 1) zpracování varianty technického řešení (pátá varianta) v nově stanoveném řešeném 
území do 3 týdnů od výzvy objednatele na zpracování páté varianty technického řešení

> 2) předání projektové dokumentace bouracích prací objektů a komunikaci v nově 
stanoveném řešeném území (vyjma objektů řešených již v bodě a) tohoto odstavce) a 
řádné ohlášení záměru odstranit stavbu do 12 týdnů od výzvy objednatele na 
zpracování dokumentace bouracích prací

> 3) zpracování dvou variantních řešení ulice Žižkova související s požadavky MÚ 
Vrchlabí, tak aby mohly být stanoveny zábory pro budoucí výstavby MÚ Vrchlabí do 3 
týdnů od výzvy objednatele na zpracování další páté varianty technického řešení

d) zpracování schválené optimální varianty a předání studie proveditelnosti (včetně získání 
kladného závazného stanoviska případně získání kladného konzultačního stanoviska, projednání 
se správci technické infrastruktury a předání jejich stanovisek objednateli) do 5 týdnů od 
stanovení optimální varianty objednatelem (stanovení optimální varianty musí být objednatelem 
učiněno písemnou formou, za písemnou formu se považuje i e-mail)

3



f) předání DUR a řádné podání žádosti o vydání územního rozhodnutí do 10 týdnů od výzvy 
objednatele na zpracování dalších stupňů PD (výzva musí být objednatelem učiněna písemnou 
formou, za písemnou formu se považuje i e-mail)

g) předání DSP a řádné podání žádosti o vydání stavebního povolení do 12 týdnů od předání 
DUR

h) předání DPS a PD interiérů a vybavení, včetně zapracovaných připomínek stavebního úřadu 
do PD do 12 týdnů od předání DSP (ev. společné DUR + DSP).

Pokud bude možné realizovat společné územní a stavební řízení, dodavatel vypracuje dokumentaci 
pro vydání společného povolení ve smyslu § 1 d), vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve zněni pozdějších předpisů a odevzdá ji nejpozději do 18 týdnů od zahájení plnění na zpracování 
dalších stupňů PD, zároveň s řádným podáním žádosti o rozhodnutí v tomto společném řízení

Termín plnění pro autorský dozor:
Zahájení plnění:

na písemnou výzvu objednatele

Dokončení plnění:
po dokončení a předání všech dodávek, služeb a stavebních prací, předpokládaných příslušnou 
projektovou dokumentací a po kolaudaci vlastní stavby, realizované na základě zpracované PD.

4. Článek 6 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Celková cena za realizaci předmětu díla je vzhledem k dále uvedenému rozsahu dílčích částí 
následující:
a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. a) (zpracování PD bouracích prací) 

činí:
cena bez DPH 
DPH samostatně 
cena s DPH

195 000 Kč (slovy jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) 
40 950 Kč (slovy čtyřicet tisíc devět set padesát korun českých) 
235 950 Kč (slovy dvě stě třicet pět tisíc devět set padesát 
korun českých)

b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. b) (zpracování studie proveditelnosti) 
činí:

cena bez DPH 
DPH samostatně

158 000 Kč (slovy jedno sto padesát osm tisíc korun českých) 
33 180 Kč (slovy třicet tři tisíc jedno sto osmdesát korun 
českých)

cena s DPH 191 180 Kč (slovy jedno sto devadesát jedna tisíc jedno sto 
osmdesát korun českých)

b1) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst 2 písm. b1) (zpracováni páté varianty 
v nově stanoveném řešeném území) činí:

30 000 Kč (slovy třicet tisíc korun českých)
6 300 Kč (slovy šest tisíc tři sta korun českých)
36 300 Kč (slovy třicet šest tisíc tři sta korun českých)

cena bez DPH 
DPH samostatně 
cena s DPH

b2) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. b2) (zpracováni projektové 
dokumentace bouracích práci v nově stanoveném řešeném území) činí:

cena bez DPH 125 000 Kč (slovy jedno sto dvacet pět tisíc korun českých)
DPH samostatně 26 250 Kč (slovy dvacet šest tisíc dvě stě padesát korun

4



českých)
cena s DPH 151 250 Kč (slovy jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě padesát 

korun českých)

b3) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. b3) (variantní řešení ulice 
Žižkova) činí:

cena bez DPH 
DPH samostatně 
cena s DPH

35 000 Kč (slovy třicet pět tisíc korun českých)
7 350 Kč (slovy sedm tisíc tři sta padesát korun českých)
42 350 Kč (slovy čtyřicet dva tisíc tři sta padesát korun českých)

c) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. c) (zpracování DUR) činí:
cena bez DPH 
DPH samostatně 
cena s DPH

486 000 Kč (slovy čtyři sta osmdesát šest tisíc korun českých) 
102 060 Kč (slovy jedno sto dva tisíc šedesát korun českých) 
588 060 Kč (slovy pět set osmdesát osm tisíc šedesát korun 
českých)

d) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. d) (zpracování DSP) činí:
cena bez DPH
DPH samostatně

584 000 Kč (slovy pět set osmdesát čtyři tisíc korun českých) 
122 640 Kč (slovy jedno sto dvacet dva tisíc šest set čtyřicet 
korun českých)

cena s DPH 706 640 Kč (slovy sedm set šest tisíc šest set čtyřicet korun 
českých)

e) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. e) (zpracování DPS a spolupráce, vč. 
PD interiérů a vybavení) činí:

cena bez DPH 
DPH samostatně

609 000 Kč (slovy šest set devět tisíc korun českých)
127 890 Kč (slovy jedno sto dvacet sedm tisíc osm set 
devadesát korun českých)

cena s DPH 736 000 Kč (slovy sedm set třicet šest tisíc korun českých)

f) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. f) (autorský dozor) činí:
cena celkem bez DPH
DPH samostatně 
cena s DPH

200 000 Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých)
42 000 Kč (slovy čtyřicet dva tisíc korun českých)
242 000 Kč (slovy dvě stě čtyřicet dva tisíc korun 
českých)

g) součet dílčích cen výše dle písm. a), b), b1), b2), b3, c), d), e) a f):
cena bez DPH 2 422 000 Kč (slovy dva miliony čtyři sta dvacet dva 

tisíc korun českých)
DPH samostatně 508 620 Kč (slovy pět set osm tisíc šest set dvacet 

korun českých)
cena s DPH 2 930 620 Kč (slovy dva miliony devět set třicet tisíc 

šest set dvacet korun českých)

5. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto.

Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, 
předání a převzetí jednotlivých částí předmětu díla v následujícím členění a následujícím 
způsobem:

5



a) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. a) - zpracování projektové dokumentace bouracích prací,

b) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. b), b1) a b3) - předložení požadovaného počtu variant 
návrhů a zpracování studie proveditelnosti,

c) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. b2) - zpracování projektové dokumentace bouracích 
prací,

d) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. c) - zpracování DUR,

e) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. d) - zpracování DSP,

f) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. e) vypracování DPS a spolupráce, včetně PD interiérů a 
vybavení,

g) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. f) - autorský dozor.

Za řádné dokončení díla se rozumí podpis akceptačního protokolu, kde bude výslovně uvedeno, 
zda objednatel dílo přijímá.

Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad (fakturu) pouze za bezvadně uskutečněné plnění 
předmětu smlouvy dle příslušného oddílu, přičemž platí, že

a) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. a) zpracování projektové dokumentace bouracích 
prací bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD bouracích prací v rozsahu a 
za podmínek stanovených touto smlouvou, a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli 
zaplaceno po získání pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, případně 
pravomocného povolení k odstranění stavby;

b) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b) předložení požadovaného počtu variant návrhů a 
zpracování studie proveditelnosti bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD 
studie proveditelnosti včetně kladného závazného stanoviska, případně kladného 
konzultačního stanoviska:

b1) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b1) po zpracování studie proveditelnosti bude 
zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD studie proveditelnosti včetně 
kladného závazného stanoviska, případně kladného konzultačního stanoviska;

b2) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b2) zpracování projektové dokumentace 
bouracích prací bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD bouracích 
prací v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a 20 % ceny za tuto část 
díla bude zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci souhlasu s odstraněním stavby;

b3) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b3) po zpracování studie proveditelnosti bude 
zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD studie proveditelnosti včetně 
kladného závazného stanoviska, případně kladného konzultačního stanoviska;

c) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. c) DUR bude zhotoviteli zaplaceno po předání 
příslušného počtu DUR v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, ne však dříve 
než dojde k získání pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, případně 
pravomocného povolení k odstranění stavby dle článku 4 odst. 2 písm. a) a písm. b2), a 
20% ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno po získání pravomocného 
územního rozhodnutí, ne však dříve než dojde k získání pravomocného souhlasu 
s odstraněním stavby, případně pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, 
případně pravomocného povolení k odstranění stavby dle článku 4 odst. 2 písm. a) a 
písm. b2).

d) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. d) DSP bude zhotoviteli zaplaceno po předání 
příslušného počtu DSP v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, ne však dříve 

6



než nabyde právní moci územní rozhodnutí a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli 
zaplaceno po nabytí právní moci stavebního povolení;

e) V případě vedení společného územního a stavebního řízení (tedy v případě zpracování 
společné DUR+DSP) bude zhotoviteli dle článku 6 odst. 2 písm. c) a d) ve smyslu čl. 6 odst. 4 
zaplaceno 80 % z ceny díla po předání příslušného počtu DUR+DSP v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, ne však dříve než dojde k získání pravomocného souhlasu s 
odstraněním stavby, případně pravomocného povolení k odstranění stavby dle článku 4, 
odst 2, písm. a); a dle článku 4, odst. 2, písm b2) a 20 % ceny za tuto část díla bude 
zhotoviteli zaplaceno po po získání pravomocného společného povolení, ne však dříve než 
dojde k získání pravomocného souhlasu s odstraněním stavby, případně pravomocného 
povolení k odstranění stavby dle článku 4 odst. 2 písm. a) a písm. b2).

f) 90 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. e) (DPS a PD interiérů a vybavení) bude zhotoviteli 
zaplaceno po předání příslušného počtu DPS a PD interiérů a vybavení v rozsahu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou a 10 % ceny této části díla bude zhotoviteli zaplaceno 
po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu. Pokud by objednatel nezapočal s prováděním 
vlastní stavby, která bude předmětem PD do 12 měsíců od předání DPS, doplatí zbylých 10% 
ceny této části díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je oprávněn vyplatit 
zbylých 10 % ceny této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci předmětu projektové 
dokumentace ve lhůtě 12 měsíců od předání DPS;

g) Autorský dozor bude hrazen na základě dílčích měsíčních faktur a na základě konečné 
faktury. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystavovány po ukončení každého měsíce, a to na 
částku rozdělenou poměrově za každý měsíc, nejvýše však do dosažení částky 90 % ceny 
uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. f) a zaslány objednateli vždy nejpozději do 14. dne následujícího 
měsíce. Jako den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění bude uveden poslední den 
kalendářního měsíce, v němž vznikl nárok na fakturovanou odměnu. Vystavené faktury musí 
být odsouhlaseny objednatelem. Konečnou fakturu na úhradu zbylé části ceny dle čl. 6 odst. 2 
písm. f) je zhotovitel oprávněn vystavit nejprve dne, od kterého je možné užívat dokončenou 
stavbu v souladu se stavebním zákonem.

Veškeré cenové údaje budou uvedeny v Kč a platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2 Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3 Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

7



4 . Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5 O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Plocha nově stanoveného řešeného území

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za zhotovitele:Za objednatele

Mgr Martin Červíček 
hejtman Královehradeckého kraje

Ing. Martin Uličný 
jednatel společnosti

8





ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Dostavba domova pro seniory ve Vrchlabí - PD

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 232 000,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky
Vícepráce (kodst. 4) + 190 000,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

NEUOudleK c. z

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 190 000,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 190 000,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
1 1 (Změna ZzS) £ (limit nadlimitní VZ) 190 000 Kč < 5 494 000 Kč změnu závazku.
H (Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 8,51% < 10,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 232 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5)_______________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

El (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 232 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1/2



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 2 232 000,00 Kč bez DPH

1 HVšechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

IjMvšechny méněpráce (k odst. 5)

■související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

I [všechny vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

UM Všechny méněpráce (kodst. 6) 
[související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
((vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(■(Navýšení/Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 190 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 190 000,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Roman Čapek

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 232 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 422 000,00 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 422 000,00 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2021-08-09T11:22:45+0200
	Ing. Martin Uličný


		2021-08-15T16:33:19+0000
	Not specified




